

Lucrari de constructie a terenului de minifotbal

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02

Lucrari de constructie a terenului de minifotbal

Valoarea de deviz 83 883,88 lei

Intocmit in prețuri curente 22.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizarea pe verticala. Teren minifotbal				
1	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	4,6000	1 904,00 0,00	8 758,40 0,00
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	644,0000	9,21 0,00	5 931,24 0,00
3	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3	4,6000	200,20 18,00	920,92 82,80
4	TsC35F12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	3,4900	2 576,00 0,00	8 990,24 0,00
5	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3	3,4900	3 691,70 298,20	12 884,04 1 040,72
6	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de	m3	34,9000	30,00	1 047,00

1	2	3	4	5	6	7
		pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri			0,00	0,00
7	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3	0,1780	2 171,91 0,00	386,60 0,00
8	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	29,3700	9,21 0,00	270,51 0,00
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,1780	242,98 21,63	43,25 3,85
10	pret furnizor	Cost argila pentru umplutura		177,0000	100,00 0,00	17 700,00 0,00
11	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	1,7700	545,00 0,00	964,65 0,00
12	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3	1,7700	3 691,70 298,20	6 534,31 527,81
13	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3	17,7000	30,00 0,00	531,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			64 962,16
		Total Sistematizarea pe verticala. Teren minifotbal Inclusiv salariu				64 962,16 1 655,18

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			64 962,16
		Asigurari medicale si sociale	24 %			397,24
		Transport	3 %			531,10
		Total				65 890,50
		Cheltuieli de regie	3 %			1 976,71
		Total				67 867,21
		Beneficiu	3 %			2 036,02
		Total				69 903,23
		TVA	20 %			13 980,65
						83 883,88
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				1 655,18

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
terenului de minifotbal**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02
Lucrari de constructie a terenului de minifotbal

Valoarea de deviz 83 883,88 lei

Intocmit in prețuri curente 22.08.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 02:				
Manopera :						
1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,5863	60,00	1 655,18
		Total manopera				1 655,18
Materiale:						
1.	01	Cost argila pentru umplutura	m3	177,0000	100,00	17 700,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0099	350,00	3,46

3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	52,6000	0,00	0,00
Total materiale de construcții						17 703,46

Utilaje de construcții:

1.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	32,4542	550,00	17 849,82
2.	2952260003553	Buldozer pe senile pînă la 65-80 CP	h-ut	1,9293	500,00	964,65
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5892	550,00	874,06
4.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	45,3381	400,00	18 135,24
5.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	20,6725	300,00	6 201,75
6.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,2600	300,00	1 578,00
Total utilaje de construcții						45 603,52

Total	lei	64 962,16
Asigurări medicale și sociale	24 %	397,24
Transport	3 %	531,10
Total		65 890,50
Cheltuieli de regie	3 %	1 976,71
Total		67 867,21
Beneficiu	3 %	2 036,02
Total		69 903,23
TVA	20 %	13 980,65

Total deviz: **83 883,88**

Intocmit

LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrări de construcție a terenului de minifotbal

Investitor Primaria Bubuieci

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistemizarea pe verticală. Teren minifotbal				
1	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare în autovehicul cu	100 m3			1 904,00

1	2	3	4	5	6	7
		incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m				0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	400,00	1 904,00
		Total	lei			8 758,40
2	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,21
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
		Total	lei			5 931,24
3	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I	100 m3			200,20
						18,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3000	60,00	18,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0020	350,00	0,70
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3300	550,00	181,50
		Total	lei			920,92
4	TsC35F12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			2 576,00
						0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,4400	400,00	2 576,00
		Total	lei			8 990,24
5	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3			3 691,70
						298,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	60,00	298,20
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6,1700	550,00	3 393,50
		Total	lei			12 884,04
6	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			30,00
						0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	0,00	0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	300,00	30,00
		Total	lei			1 047,00
7	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			2 171,91
						0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	400,00	2 171,91
		Total	lei			386,60
8	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			9,21
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	300,00	9,21
		Total	lei			270,51
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			242,98
						21,63
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	60,00	21,63
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	350,00	1,35
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	220,00
		Total	lei			43,25
10	pret furnizor	Cost argila pentru umplutura				100,00
						0,00
	01	Cost argila pentru umplutura	m3	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			17 700,00
11	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer	100 m3			545,00

1	2	3	4	5	6	7
		pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm				0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	500,00	545,00
		<i>Total</i>	lei			964,65
12	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3			3 691,70 298,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	60,00	298,20
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6,1700	550,00	3 393,50
		<i>Total</i>	lei			6 534,31
13	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3			30,00 0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	0,00	0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	300,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			531,00

APROBAT:

Intocmit
LivartPrim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.